

Objednávka č.: 82/2015

Odberateľ:



Obec Ostrov
Ostrov 315
922 01 Ostrov

Dodávateľ: PROWIN, s.r.o.

Bratislavská 2789/110
921 01 Piešťany

IČO: 312827
DIČ: 2020530941
Tel./Fax: 033/7719771
Vybavuje: Antoliková

IČO: 36226416
IČ DPH: SK2020169173

Ostrov, 7.12.2015

Objednávame si u Vás:

Plastový profil typ: Inuatic Arcade 5-komorový
2 dorazové tesnenie
Stavebná hĺbka profilu 71 mm
Uf rámu s oceľovou výstuhou = 1,2 W/m²K
Farba profilu: biela obojstranne
Typ skla – dvojskla: CLIMAPLUS XN
Zloženie skla: 4 SGG Planiclear – 16 – 4 SGG Planitherm XN + Argón, Ug=1,1W/m²K
Typ rámičky v skle: Swisspacer Advance farba titánová šed' /podobná RAL 9023/
Kovanie: Maco Multi-Matic, kľučky biele
Štandard OS okien: mikrovetrание
poistka proti chybnjej manipulácii
zdvíhač krídla

Okno 1310 x 1940 x 600 Sklopka/Fix	6 ks	174,25 EUR/ks	1045,50 EUR
Vnútorňý parapet 1350x250 P566-40 Novasil PVC biely	6 ks	5,80 EUR/ks	34,80 EUR
Vonkajší parapet 1330x300 Al extrud. 2mm biely	6 ks	17,63 EUR/ks	105,78 EUR
Okno sklad 565x830 Osp mikrovetr.	1 ks	78,50 EUR/ks	78,50 EUR
Vnútorňý parapet 600x250 P566-40 Novasil PVC biely	1 ks	2,80 EUR/ks	2,80 EUR
Vonkajší parapet 600x280 Al extrud. 2mm biely	1 ks	9,54 EUR/ks	9,54 EUR
Okná – zasklenie izolačné dvojsklo dubová kôra číra			

Dvere vchodové 1500x2305x900 O von Ľ – O	1 ks	853,34 EUR
Samozatvárač GEZE TS4000 s aretáciou	1 ks	132,00 EUR

Výbava vchodových dverí: 3-bodový jazýčkový zámok GU Security automatic
Hliníkový prah výšky 20mm s rozširovacím profilom pod prahom
Cylindrická vložka CISA 2000 + 6 ks kľúčov
Pánty DR.Hahn KT-N, 6 ks
Súprava HOPE London kľučka + kľučka biela
V krídle dverí hladký plastový sendvič hrúbky 24 mm

Dvere vchodové 980x2260	O von P	1 ks	514,08 EUR/ks	514,08 EUR
Výbava vchod.dverí: valčekový zámok GU Secury R4				
Hliníkový prah výšky 20mm s rozširovacím profilom pod prahom				
Cylindrická vložka CISA 2000 + 6ks kľúčov				
Pánty Dr.Hahn KT-N, 3 ks				
Súprava HOPE London guľa + kľučka biela				
V krídle dverí hladký plastový sendvič hrúbky 24mm				
Demontáž oceľových okien a dverí		4 ks	55,88 EUR/ks	223,52 EUR
Demontáž dreveného okna a dverí		2 ks	10,44 EUR/ks	20,88 EUR
Montáž okien a dverí na polyuretánovú penu		6,5m	55,88 EUR	363,22 EUR
Montáž parapetov		2,8m	17,28 EUR	48,38 EUR

3.432,34 EUR

20% DPH 686,47 EUR

4.118,81 EUR

Zľava z výrobkov a doplnkov 2.776,34 EUR – 10% - 277,63 EUR

Cena po zľave 3.154,71 EUR

20% DPH 630,94 EUR

Cena celkom s DPH: 3.785,65 EUR

Dodacia lehota: december 2015

Spôsob platby: prevodom

Spôsob dopravy: dodávateľ

Miesto určenia: DOM SMÚTKU Ostrov

Pečiatka a podpis objednávateľa